



Sopot, dnia 9.04.2020 r.

DOP/2/3/2020

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: zaprojektowanie i dostawę materiałów poligraficznych na potrzeby promocji Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o. z siedzibą w Sopocie.*

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

##### Pytanie 1

Proszę o informację, ile stron mają mieć foldery. Czy ilość stron to 4 strony środka i 4 strony okładka?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z podaną specyfikacją foldery mają mieć 4 strony + okładka.

##### Pytanie 2

Jaki jest format teczek promocyjnych po rozłożeniu?

**Odpowiedź:** 477 xx 337 mm.

##### Pytanie 3

Czy mają Państwo wykrojnik teczki do wglądu? Jaką grubość teczki należy przyjąć? Jaki rodzaj kredy mat? Jakie kolory apli należy przyjąć, czy zamiennie można użyć pantome?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada wykrojnika teczki do wglądu. Kreda matowa 350 g, kolor apli biały.

##### Pytanie 4

Jaką grubość papieru należy przyjąć przy kopertach do zaproszeń.

**Odpowiedź:** 100 g.

##### Pytanie 5

Jakie są minimalne nakłady, które zostaną zamówione?

**Odpowiedź:** W załączniku nr 3 oraz w załączniku nr 4 podane są minimalne nakłady jakie Zamawiający będzie zamawiał jednorazowo, przykładowo: wizytówka – 100 sztuk. Zgodnie z załącznikiem nr 1, §1 ust. 13 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia w trakcie realizacji umowy tylko części materiałów poligraficznych lub mniejszej ich ilości.

##### Pytanie 6

W jakim formacie mają być notesy targowe?

**Odpowiedź:** format A5.





### **Pytanie 7**

Czy wymiar teczek, który jest podany powinien być w milimetrach?

**Odpowiedź:** Tak, format teczki: 477 xx 337 mm.

### **Pytanie 8**

Kalendarze książkowe: czy tłoczone logo 100-199 oznaczają wymiary tłoczenia? Co mamy rozumieć poprzez matryca wielkoformatowa A5, Czy kalendarz musi być producenta Lanybook, czy podany został jako przykładowy model? Proszę o podanie formatu kopert, czy ma być wypełnienie z folii bąbelkowej?

**Odpowiedź:** Podane wymiary oznaczają wymiar tłoczonego logotypu. Matryca wielkoformatowa A5 – Zamawiający oczekuje tłoczenia grafiki na całej okładce. Kalendarz jest rekomendowanym przez Zamawiającego, jakość kalendarza nie może być gorsza. W załączniku nr 3 wystąpił błąd, Zamawiający nie oczekuje kopert do kalendarzy.

### **Pytanie 9**

Czy wycenić biuwary z klejeniem górnym i dolnym?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający oczekuje biuwarów z klejeniem z obu stron.

### **Pytanie 10**

Dot. pkt. VIII. Pkt 6, czy próbki powinny być przygotowane dokładnie wg. Specyfikacji określonej w OPZ – czyli spełniać wszystkie opisane parametry?

**Odpowiedź:** Nie, próbki winny stanowić jedynie przykład Państwa realizacji.

Z poważaniem  
Dominik Boratyński